



VUOSIKERTOMUS 2005

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 23.2.2005 kulttuuritoimen kokoustilassa. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Riitta Ollila ja sihteerinä Reija Huovila. Vuosikokous valitsi yhdistyksen hallituksen vuodeksi 2005.

Hallitus:

Riitta Ollila, puheenjohtaja
Kaija Reiman-Salminen, varapuheenjohtaja
Anne Tervo, rahastonhoitaja
Reija Huovila
Jari Juhola
Pia Hakala
Raija-Liisa Vuorio
Pentti Pietiläinen
Terhi Syrjänen
Arja Lanki, sihteeri

Kirjanpidosta on vastannut Paula Tommila.

Tilintarkastajina ovat toimineet revisori Pirjo Toivo ja vanhempi verotarkastaja Eero Lempinen. Varatilintarkastajina ovat toimineet toimistos sihteeri Hanna Saressalo ja koordinaattori Tuula Pessa.

Lasten Tampere ry:n hallitus on kokoontunut vuonna 2005 viisi kertaa: 15.2.05, 23.3.05, 12.5.05, 12.9.05 ja 24.10.05. Lisäksi on pidetty suunnittelupalaverit 13.1.05 ja 23.8.05, jälkimmäiseen osallistui kaupungin edustajana vs. lapsiasiamies Tiia Sairanen.

Jäsenkirjeitä on lähetetty kaksi: 18.4.05 ja 4.10.05.

Jäsenmaksu oli henkilöjäseniltä 10 €, yhteisöiltä/yhdistyksiltä, joilla on 1-50 jäsentä 17 €, ja yhteisöiltä/yhdistyksiltä, joilla on 51 jäsentä tai enemmän 34 €.

VARSINAINEN TOIMINTAVUOSI

Eläköön Unelmat Aamulehden auditoriossa 11.10.05

Lasten Tampere ry, Tampereen kaupungin lapsiasiamies ja Aamulehti järjestivät kolmannen Eläköön Unelmat- tapahtuman, jonka aiheena oli turvallisuus. Tilaisuudessa luennoi Tampereen yliopiston sosiaalipsykologian professori ja Lapsuuden ja perheen tutkimusyksikön johtaja Anja Riitta Lahikainen aiheesta "Mistä lasten huolet tulevat".

Paneelissa Akonpuiston päiväkodin esikoululaisten, Etelä-Hervannan ja Saukonpuiston oppilaiden, oppilaskuntien edustajien, koulusovittelijoiden, Tampereen Lasten Parlamentin, Tampereen Nuorisofoorumin ja yleisön tentittävinä olivat Lahikaisen lisäksi Linnainmaan sosiaaliaseman johtava sosiaalityöntekijä Raija Kannisto, nuorisopalvelujohtaja Jorma Mertanen, perusopetuksen maahanmuuttajakoordinaattori Katja Simonen, vastaava koulukuraattori Hanna Gråsten-Salonen, eteläisen alueen ylikonstaapeli Jarmo Toikkanen, terveyskeskuslääkäri Eija-Liisa Ala-Laurila ja asemakaava-arkkitehti Sakari Leinonen. Tilaisuuteen oli valmisteltu runsaasti kysymyksiä, joista keskeisimmiksi nousivat Etelä-Hervannan koulun liikenneturvallisuuteen liittyvät kysymykset.

Yhdistyksen 10-vuotisjuhla 18.11.05 Ahaa Teatterissa

Yhdistyksen lämminhenkinen 10-vuotisjuhla järjestettiin marraskuussa Ahaa Teatterin tiloissa. Tilaisuuden aloitti näyttelijä Kirsi-Kaisa Sinisalo esittämällä lauluja Ransun ja Haitulan keskiviikko-näytelmästä ja mm. Kirsi Kunnaksen runoja. Puheenvuoronsa "lapsuutensa peloista" esittivät vs. kulttuuritoimenjohtaja Tuula Martikainen, kirjailija Kirsi Kunnas, kulttuuritoimen koordinaattori Minna Männistö, muusikko ja musiikintekijä Heikki Salo, vs. lapsiasiamies Tiia Sairanen, musiikkileikkikoulun johtaja Maija Salo, Tampereen Nuorisofoorumin puheenjohtaja Jari Marjelund ja ylikonstaapeli Petri Jokinen. Puheenvuoroja kommentoi professori Anja-Riitta Lahikainen, joka myös piti lyhyen luennon aiheesta "Olemmeko onnistuneet luomaan lapsillemme paremman lapsuuden?" Juhlan päätteeksi juotiin kakkukahvit. Kakun lahjoitti Linkosuo ja juhlat vietettiin Ahaa Teatterin ilmaiseksi käyttöön luovuttamissa tiloissa.

Vuoden veturin julkistaminen

Vuoden veturiksi 10-vuotisjuhlassa julkistettiin aviopari Maija ja Pekka Salo, jotka ovat tehneet vuosikymmeniä ansiokasta ja monipuolista työtä lastenkulttuurin eri osa-alueilla.

Lastenkonsertti Lapsuuteni laulut 20.11.05 Tampere-talossa

Tampere-talon pieni sali täyttyi, kun Lasten Tampere ry ja Tampere-talo tuottivat toisen kerran lastenkonsertin. Esiintyjinä olivat Maija Salon musiikkileikkikoulun, Tampereen Suzukikoulun, Tampereen konservatorion ja Pirkanmaan musiikkiopiston oppilaat. Nuorille musiikin harrastajille ja heidän läheisilleen järjestettiin näin yhteinen mieliinpainuva tapahtuma ja lapsille mahdollisuus saada esiintymiskokemusta.

Yhteistyökumppanit

Yhteistyö sujui edellisvuosien tapaan hyvin lapsiasiamiehen ja muiden alan toimijoiden kanssa. Tärkeimmät yhteistyökumppanit vuoden aikana olivat Ahaa Teatteri, Tampere-talo ja Aamulehti.

Tuotantotukea kulttuuritoimelta

Tapahtumat pystyttiin toteuttamaan Tampereen kaupungin kulttuuritoimen tilaisuuksiin myöntämien tuotantotukien avulla.